
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  91  / 2021

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 sierpnia 2021 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021r., poz. 1372), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305) - zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 527.844,00 zł i zwiększa się o kwotę 45.331,34 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 89.838.855,92 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 527.844,00 zł i zwiększa się o kwotę 45.331,34 zł, tj. do 

kwoty 83.403.230,92 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 721.343,48 zł i zwiększa się o kwotę 238.830,82 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 97.562.866,03 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 721.343,48 zł i zwiększa się o kwotę 238.830,82 zł, tj. do 

kwoty 81.161.953,03 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 114.000,00 zł, tj. do kwoty 

133.570,00 zł.

4. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 27.000,00 zł, tj. do kwoty 212.193,00 zł.

5. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Uchyla się Zarządzenie Nr 84/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 lipca 2021 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021.

§ 3

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

11. Wydatki w kwocie 114.000,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

(rozdział 75818) do rozdziału 85219 z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

6. W rozdziale 85501 przenosi się wydatki w kwocie 1.093,00 zł z wpłat na PPK na zakup usług 

pozostałych.

do Zarządzenia nr 91/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 sierpnia 2021 roku

12. Wydatki w kwocie 27.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do rozdziału 

75023 na zakup usług (25.000,00 zł) i na koszty postępowania sądowego (2.000,00 zł).

7. W rozdziale 85502 przenosi się wydatki w kwocie 1.341,00 zł z wpłat na PPK na wynagrodzenia 

osobowe.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85503 o kwotę 144,00 zł w związku 

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2021 roku o Karcie Dużej Rodziny.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85215 o kwotę 3.146,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 99 z dnia 8 lipca 2021 roku - z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne.

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80153 o kwotę 42.185,34 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 95 z dnia 1 lipca 2021 roku - z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85504 o kwotę 527.700,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182/2021 z dnia 8 lipca 2021 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dobry start".

9. Wydatki w kwocie 10.000,00 zł przenosi się z rozdziału 90015 (zakup energii) do rozdziału 90095 

na zakup usług pozostałych.

5. W rozdziale 80101 przenosi się wydatki w kwocie 33.905,48 zł z wynagrodzeń osobowych na 

wydatki osobowe (wypłata odprawy pieniężnej i odszkodowania dla nauczyciela zgodnie z ustawą 

Karta Nauczyciela).

10. W rozdziale 92605 przenosi się wydatki w kwocie 360,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych na 

zakup usług pozostałych.

8. Wydatki w kwocie 5.800,00 zł przenosi się z rozdziału 85508 do rozdziału 85504 na pobyt dzieci 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.



ZMIANY W DOCHODACH NA 2021 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 3 274 540,60 0,00 42 185,34 3 316 725,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
230 928,13 0,00 0,00 230 928,13

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 817,02 0,00 42 185,34 186 002,36

852 Pomoc społeczna 2 444 476,00 0,00 3 146,00 2 447 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 550,00 0,00 3 146,00 144 696,00

855 Rodzina 22 695 593,00 -527 844,00 0,00 22 167 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 114 893,00 -527 844,00 0,00 5 587 049,00

83 885 743,58 -527 844,00 45 331,34 83 403 230,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 630,13 0,00 0,00 252 630,13

6 435 625,00 0,00 0,00 6 435 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 91/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 

sierpnia 2021 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na 

rok 2021

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

90 321 368,58 -527 844,00 45 331,34 89 838 855,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 630,13 0,00 0,00 252 630,13

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

 - 2 -



ZMIANY W WYDATKACH NA 2021 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 395 920,48 7 395 920,48 7 157 211,48 5 973 925,78 1 183 285,70 5 500,00 233 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 422 920,48 7 422 920,48 7 184 211,48 5 973 925,78 1 210 285,70 5 500,00 233 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 136 712,48 6 136 712,48 6 123 362,48 5 073 762,78 1 049 599,70 5 500,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 163 712,48 6 163 712,48 6 150 362,48 5 073 762,78 1 076 599,70 5 500,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 681 263,00 681 263,00 681 263,00 0,00 681 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 263,00 540 263,00 540 263,00 0,00 540 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 681 263,00 681 263,00 681 263,00 0,00 681 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 263,00 540 263,00 540 263,00 0,00 540 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 986 129,80 27 173 129,80 25 638 756,47 21 046 522,00 4 592 234,47 1 256 700,00 30 800,00 246 873,33 0,00 0,00 4 813 000,00 4 813 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 905,48 -33 905,48 -33 905,48 -33 905,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 090,82 76 090,82 42 185,34 0,00 42 185,34 0,00 33 905,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 028 315,14 27 215 315,14 25 647 036,33 21 012 616,52 4 634 419,81 1 256 700,00 64 705,48 246 873,33 0,00 0,00 4 813 000,00 4 813 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 593 972,45 14 452 472,45 14 440 572,45 12 496 022,00 1 944 550,45 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 905,48 -33 905,48 -33 905,48 -33 905,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 905,48 33 905,48 0,00 0,00 0,00 0,00 33 905,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 593 972,45 14 452 472,45 14 406 666,97 12 462 116,52 1 944 550,45 0,00 45 805,48 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 91/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 sierpnia 2021 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 143 817,02 143 817,02 143 817,02 0,00 143 817,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 185,34 42 185,34 42 185,34 0,00 42 185,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 002,36 186 002,36 186 002,36 0,00 186 002,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 632 086,00 5 632 086,00 3 106 192,00 1 985 813,00 1 120 379,00 0,00 2 525 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 146,00 117 146,00 114 062,92 114 000,00 62,92 0,00 3 083,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 749 232,00 5 749 232,00 3 220 254,92 2 099 813,00 1 120 441,92 0,00 2 528 977,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 482 550,00 482 550,00 151,00 0,00 151,00 0,00 482 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 146,00 3 146,00 62,92 0,00 62,92 0,00 3 083,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 696,00 485 696,00 213,92 0,00 213,92 0,00 485 482,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 677 018,00 1 677 018,00 1 667 018,00 1 512 065,00 154 953,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 791 018,00 1 791 018,00 1 781 018,00 1 626 065,00 154 953,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 769 246,00 24 769 246,00 3 312 335,00 2 351 481,00 960 854,00 0,00 21 456 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -536 078,00 -536 078,00 -24 578,00 -14 563,00 -10 015,00 0,00 -511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 234,00 8 234,00 8 234,00 1 341,00 6 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 241 402,00 24 241 402,00 3 295 991,00 2 338 259,00 957 732,00 0,00 20 945 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 895 000,00 15 895 000,00 135 779,00 125 783,00 9 996,00 0,00 15 759 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093,00 -1 093,00 -1 093,00 -1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 895 000,00 15 895 000,00 135 779,00 124 690,00 11 089,00 0,00 15 759 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 647 000,00 5 647 000,00 466 710,00 462 880,00 3 830,00 0,00 5 180 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 341,00 1 341,00 1 341,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 647 000,00 5 647 000,00 466 710,00 462 880,00 3 830,00 0,00 5 180 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85215 Dodatki mieszkaniowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

852 Pomoc społeczna

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 - 2 -

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

obsługa 

długu 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dział Rozdział Nazwa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144,00 -144,00 -144,00 0,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 809 071,00 809 071,00 297 271,00 130 649,00 166 622,00 0,00 511 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -527 700,00 -527 700,00 -16 200,00 -12 129,00 -4 071,00 0,00 -511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 171,00 287 171,00 286 871,00 118 520,00 168 351,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 173 290,50 6 963 200,50 6 798 000,50 680 666,10 6 117 334,40 159 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 3 210 090,00 1 210 090,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 173 290,50 6 963 200,50 6 798 000,50 680 666,10 6 117 334,40 159 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 3 210 090,00 1 210 090,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

przed zmianą 679 716,00 679 716,00 679 716,00 0,00 679 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 716,00 669 716,00 669 716,00 0,00 669 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 533 394,50 323 304,50 323 304,50 0,00 323 304,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 090,00 1 210 090,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 543 394,50 333 304,50 333 304,50 0,00 333 304,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 090,00 1 210 090,00 1 042 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 054 483,00 3 421 696,00 2 907 771,00 1 752 798,00 1 154 973,00 500 807,00 13 118,00 0,00 0,00 0,00 3 632 787,00 3 632 787,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 054 483,00 3 421 696,00 2 907 771,00 1 752 438,00 1 155 333,00 500 807,00 13 118,00 0,00 0,00 0,00 3 632 787,00 3 632 787,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

85504 Wspieranie rodziny

85508 Rodziny zastępcze

85503 Karta Dużej Rodziny

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa 

długu 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

 - 3 -

Dział Rozdział



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 320 280,00 320 280,00 20 280,00 1 920,00 18 360,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 280,00 320 280,00 20 280,00 1 560,00 18 720,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 045 378,69 81 644 465,69 52 167 138,86 34 971 594,28 17 195 544,58 4 369 557,00 24 401 682,00 273 587,33 26 400,00 406 100,50 16 400 913,00 14 400 913,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -721 343,48 -721 343,48 -209 843,48 -48 828,48 -161 015,00 0,00 -511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 830,82 238 830,82 201 842,26 115 341,00 86 501,26 0,00 36 988,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 562 866,03 81 161 953,03 52 159 137,64 35 038 106,80 17 121 030,84 4 369 557,00 23 927 170,56 273 587,33 26 400,00 406 100,50 16 400 913,00 14 400 913,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Wydatki razem:

Wydatki 

majątkoweobsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

8 380,00 0,00 8 380,00 8 380,00 0,00 8 380,00 8 380,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych

237 757,00 0,00 237 757,00 237 757,00 0,00 237 757,00 237 757,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00

750 75056

Realizacja zadań na rzecz Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

2021

21 992,00 0,00 21 992,00 21 992,00 0,00 21 992,00 21 992,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 774,00 0,00 3 774,00 3 774,00 0,00 3 774,00 3 774,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

143 817,02 42 185,34 186 002,36 143 817,02 42 185,34 186 002,36 186 002,36 0,00

4 5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 91/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania

7 550,00 3 146,00 10 696,00 7 550,00 3 146,00 10 696,00 10 696,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 

na pochodne do wynagrodzeń dla 

pracowników oraz wydatki rzeczowe 

niezbędne do realizacji programu "Rodzina 

500 plus"

15 895 000,00 0,00 15 895 000,00 15 895 000,00 0,00 15 895 000,00 15 895 000,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 557 000,00 0,00 5 557 000,00 5 557 000,00 0,00 5 557 000,00 5 557 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
288,00 -144,00 144,00 288,00 -144,00 144,00 144,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
528 000,00 -527 700,00 300,00 528 000,00 -527 700,00 300,00 300,00 0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

29 605,00 0,00 29 605,00 29 605,00 0,00 29 605,00 29 605,00 0,00

OGÓŁEM 22 595 702,02 -482 512,66 22 113 189,36 22 595 702,02 -482 512,66 22 113 189,36 22 113 189,36 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


